Reductor de Voltaje de 24V a 12V 15A GF-D1215-15A
Descripción
ESPECIFICACIONES
MODELO GF-D1215-15A
MARCA Genérico
TIPO Reductor de Voltaje DC
VOLTAJE DE ENTRADA 16 – 35 V
CONSUMO SIN CARGA < 30mA
CONEXIÓN Cables de salida y entrada
VOLTAJE DE SALIDA 12.2 ± 0.2 V
AMPERAJE DE SALIDA 15 A
EFICIENCIA > 95%
TEMPERATURA DE OPERACIÓN -30° a 50°C
DIMENSIONES DE LA CAJA 15.3 x 10.7 x 5.8
PESO DE LA CAJA 360 g
MIHABA.COM
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 996 500 019 |
mihaba.com
Page 1
Soluciones a la medida de tus necesidades